
UCHWAŁA Nr 12/74/2019 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 8 lutego 2019 roku

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym {tekst 
jedn.: Dz.U. z 2018 roku, poz. 995 zpoźn. zm.), art. 32, art. 36 § 1 pkt 2 Kodeksu Pracy, w związku 
z art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej {tekst jedn.: Dz. U. z 2018, 
poz. 2190) Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem dzisiejszym wypowiada się umowę o pracę z dnia 12 grudnia 2016 r. zawartą na czas 
określony z Panem Leszkiem Kwaśniewskim -  Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, z jednoczesnym zwolnieniem z obowiązku świadczenia 
pracy od dnia 18 lutego 2019 roku.

§ 2. Bieg 1- miesięcznego okresu wypowiedzenia zakończy się w dniu 31 marca 2019 r. i w tym dniu 
umowa o pracę ulegnie rozwiązaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak

Wicestarosta 
Andrzej Bryła

Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu 
Maciej Jemioło


